
 

 

UCHWAŁA NR LIV.438.2022 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele przewozu dzieci niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.), art. 1 ustawy z 15 września 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz 

ustawy o Finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2089) w zw. z art. 39a ust. 2-3 ustawy  

z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz na podstawie art. 5 ustawy 

z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1461)  

Rada Miasta Wojkowice  

    uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu – w celu zastosowania wzoru 

wykorzystywanego do obliczenia zwrotu kosztów (przez gminę) dla przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

niepełnosprawnych oraz rodziców. 

2. Koszt za 1 kilometr przebiegu pojazdu wynosi: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3  – 0,5214 zł, zł,  

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,8358 zł,  

2) dla motocykla – 0,2302 zł,  

3) dla motoroweru – 0,1382 zł.  

3.  Stawki określone w ust. 2 są w tożsamej wysokości, jak stawki maksymalne podane w § 2 

rozporządzenia z 25 marca 2002 r. Ministra Infrastruktury w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 

i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 8999



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z mocą od 27 października 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8999


		2022-12-30T12:19:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




